ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 06. /Д. Я0/6 Г. № Я/#/ г. Кемерово

О внесении изменений в приказ
№1070 от 16.06.2016 года
«Об определении перечня
«пилотных» общеобразовательных
организаций Кемеровской области
Общероссийской
общественно-государственной
детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу департамента
образования и науки Кемеровской области от 16.06.2016 года №1070,
изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента образования и науки Кемеровской области
J1.B. Чванову.

Начальник департамента А. В. Чепкасов

Приложение
к приказу ДОиН от ^  ^  _____

Перечень «пилотных» общеобразовательных организаций
Кемеровской области Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

№ Полное наименование учреждения Адрес местонахождения
1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа

№ 8»

Анжеро-Судженский
городской округ, 652470,

ул. Солнечная 2

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12
города Белово»

Беловский городской
округ, 652644, пгт. Инской,

ул. Ильича, 28

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№ 62»

Прокопьевский городской
округ, 653035

ул. Пионерская 36

4 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8
г. Юрги»

Юргинский городской
округ, 652062,

ул. Фестивальная, 7

5 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Яйская
средняя общеобразовательная школа № 2»

Яйский муниципальный
район, пгт. Яя,

ул.Советская, 13
6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Борисовская Средняя

общеобразовательная школа»

Крапивинский
муниципальный

район,652452,
ул. Кирова-79

7 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№25»

Киселевский городской
округ, 652707,

ул. Багратиона, 36

8 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№ 22»

Междуреченский
городской округ, 652877,

ул. Комарова, 19А

9 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№ 30 имени Н. Н. Колокольцова»

Калтанский городской
округ, 652831, п.

Малиновка, ул. 60 лет
Октября, 19

10 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Гимназия №21»

г. Кемерово, 650056
ул. Сибиряков-Гвардейцев,

332

11 Муниципальное автономное
образовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №78»

Кемеровский городской
округ, 650024, ул. Юрия

Двужильного, д. 12